

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Artykuły](#)

Uniwersytet Łódzki zawiesił współpracę z Rosją i Białorusią

Uniwersytet Łódzki zawiesza na czas nieokreślony współpracę z instytucjami naukowymi z Federacji Rosyjskiej i z Republiki Białorusi. O decyzji podjętej w poniedziałek przez senat uczelni poinformował PAP rzecznik uczelni Paweł Śpiechowicz.

Jak komunikuje uczelnia, postawa władz Uniwersytetu Łódzkiego jest podyktowana "brutalną i haniebną agresją Federacji Rosyjskiej, wspieranej przez Republikę Białorusi, na Ukrainę". Jest to także gest zgodny z reakcją całego zachodniego świata akademickiego.

Według Śpiechowicza Uniwersytet Łódzki ma około 20 aktywnych umów o współpracy z uczelniami rosyjskimi i białoruskimi. Ich zawieszenie dotyczy wszelkich obszarów - nauki, dydaktyki i dotychczasowych działań gospodarczych. Oznacza też niepodejmowanie nowych inicjatyw i niewnioskowanie o przedłużanie dotychczasowych.

Senat podkreślił w swoim stanowisku, że studenci i słuchacze z Rosji i Białorusi, którzy nie będą chcieli wracać do swoich krajów, nadal objęci będą opieką uczelni.

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/artukul/31179.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy